
Id: ZOGDA-EHWWI-VWPHQ-ZBAUW-QDBEZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1573/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/268/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 2003 roku 
w sprawie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie Krakowa, 

w strefie płatnego parkowania z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 b ust. 3 i 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. 2007 Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/268/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 2003 roku w sprawie opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie Krakowa, w strefie płatnego parkowania 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W miejsce załącznika Nr 1 do uchwały wprowadza się nowy załącznik Nr 1 o brzmieniu zgodnym 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie sześciu miesięcy od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch

Załącznik do Uchwały Nr CXV/1573/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 listopada 2010 r.

Zalacznik.pdf

5k1573_zał. 

Zalacznik.pdf

